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Revisionsberättelse för år 2023 
avseende 

 
Verksamhetsrevision av medlemsrevisor 

för 
 

Pålkommissionen 
 

Jag har varit delaktig i granskandet av årsredovisning, räkenskaperna samt styrelsens 
förvaltning för perioden 2023-01-01 – 2023-12-31. Det är styrelsens som är ansvarig för att 
upprätta årsredovisningen i enlighet med god revisionssed och att sköta förvaltningen i 
enlighet med föreningens stadgar. 

Föreningens räkenskaper granskas av Finnhammars Revisionsbyrå AB. Jag har granskat 
årsbokslut och 10 protokollförda styrelsemöten samt revisionsberättelse för räkenskapsåret 
2023 upprättat av Finnhammars Revisionsbyrå AB. Dessa handlingar ingår i föreningens 
verksamhetsberättelse. Revisorn har fullt förtroende för den genomgång av räkenskaperna 
som Finnhammars Revisionsbyrå AB har genomfört.  

Jag har granskat att föreningens verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att föreningens interna kontroll är tillräcklig. 
Löpande verksamhetsändringar mot budget protokollförs vilket gör det lätt förstå. 

Årsredovisningen för år 2023 visar ett negativt resultat på -295 994 kr i jämförelse med ett 
budgeterat negativt resultat på -171 400 kr (årsmöte 2023). Enligt verksamhetsberättelsen 
och styrelsemötesprotokollen kan skillnaden i huvudsak hänföras till att mycket jobb nu 
”äntligen” kommit igång i projekten. 

3 st projekt sticker ut och som inte tydligt framgår årsredovisningen, Kurser/seminarier 
Pålhandboken och Samverkanspålar. Kurserna har gått -136 kkr (+130 i budget). 
Pålhandbokens resultat +33 kkr (-350 i budget) med kostnader på -1,541 Mkr. Ett tack till 
TRV som sköt in ett stort extra bidrag till detta projekt, annars inte så bra. Samverkanspålars 
resultat -582 kkr (-420 i budget). Där har det varit många granskningssynpunkter som 
hanterats under året och att projektet äntligen håller på att slutspurta i mål (efter snart 10 år). 

Viktigt för Pålkommissionen framöver är att fortsätta ha kontroll på projektekonomierna och 
följa upp löpande, för att inte riskera att onödigt dränera Pålkommissionens tillgångar. 

 

Baserad på min granskning anser jag att styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag med 
omsorg och i enlighet med föreningens stadgar. 

Jag anser således att: 

• Föreningsstämman kan fastställa årsredovisningen och 
• Bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 

 

Stockholm 21 mars 2024 

 

Håkan Karlsson 


